HUYỆN ỦY LẠC DƯƠNG                    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
          BAN TUYÊN GIÁO                Lạc Dương, ngày 28 tháng 9 năm 2020
                       *
           Số 02 -TB/BTGHU

THÔNG BÁO
về việc tiếp tục tổ chức chào cờ

-----

Ngày 11 tháng 8 năm 2020, Ban Tuyên giáo Huyện ủy ban hành Thông báo
số 01-TB/BTGHU về việc tạm dừng tổ chức chào cờ để tránh tập trung đông
người, phòng chống dịch bệnh Covid-19. Đến nay, căn cứ vào tình hình thực tế
và thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Thường trực Huyện
ủy, Ban Tuyên giáo Huyện ủy thông báo đến các tổ chức cơ sở đảng, Mặt trận
Tổ quốc và các đoàn thể, các cơ quan, đơn vị trong huyện nội dung sau:

Công tác tổ chức chào cờ, sinh hoạt tư tưởng dưới cờ tại Hội trường Huyện
ủy, Hội trường Uỷ ban nhân dân huyện, các xã, thị trấn và Ban Chỉ huy Quân sự
huyện, Công an huyện sẽ tiếp tục thực hiện. Thời gian thực hiệnbắt đầu từ sáng

Thứ hai, ngày 05/10/2020.

Nhận được Thông báo này, đề nghị các tổ chức cơ sở đảng, Mặt trận Tổ
quốc và các đoàn thể, cơ quan, đơn vị triển khai công tác chào cờ sáng nghiêm
túc, hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,
- Các Ban xây dựng Đảng,
- Văn phòng Huyện ủy,
- Trung tâm bồi dưỡng chính trị,
- Văn phòng HĐND&UBND huyện,
- Các tổ chức cơ sở đảng,
- Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể huyện,
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện,
- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-28T09:24:39+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo huyện ủy Lạc Dương<btglacduong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!